Sessio septima

omnia concilio referent. De quibus oibus et singulis pmissis pati pro
motores noic concilij petierunt / et quilibet eorum petit / ad perpetuam rei
memoria sibi fieri a nobis notariis vnu vel plura instrumenta et instru
menta. Datu in sessione publica eiusdem sancte ut supra.

Sessio septima celebrata in ecclesia maior Basilien. viij.
idus mensis nouembris.

Acrostica generalis Sy

nodus Basiliensis. in spiritu sancto legitime et grega
ta universale ecclesiam representans ad perpetuam rei me
moriam. Duditum hec sancta synodus super electione ro
mane pontificis in casu vacatiois sedis apostolice
hoc sacro durate concilio quoddam editum decretum hu
iusmodi sub tenore / ad prouidetim spectat officium
perspicaci consideracione futura. pspicere / vt habetur
in quarta sessione / et ideo non fuit necesse hic inserere.

Prorogatio temporis cardinalium veniam ad concilium tempo
re vacationis papatus.

Quoniam autem ex eodem decreto apud aliquos exorta sit dubitatio
quis occasio ne tempore decem dierum ad intrandum Concilium pmissum
sancie romane ecclesie cardinalibus per institutionem editam in genera
li concilio lugdunensi. saltem a tempore note vacationis in loco huius co
cilij curreret / et artaret quod nimis rigidum videref / et terminus nimis
brevis. ppter multos ex eisdem cardinalibus qui a loco ipius concilij esse pos
sent in remotis locis absentes. Hec sancta synodus. Lupiens omnem
dubitacionem materiam amputare. Et ea que ad pacem et unitatem ecclesie dei
sancie accomoda sunt vigilati studio. puidere / et tam in his quod in om
nibus que fidei catholice exaltatione generali et reformatione et pacem
populi christiani cōcernere dinoscunt pro quibus est in spiritu sancto
legitime congregata cum omni modestia debitaque maturitate proce
dere plementis decreti tenore decemit quod in casu vacationis sedis apo
stolice plementa durante concilio ante sexaginta dies a die vacationis co
tinue computandos ad electionem romane pontificis minime procedatur
Statuit quoque hec sancta synodus quod de beneficiis cardinalium qui
protra plementum decreti aliquid presumperint attemptrare statim possit
per eos ad quos de iure commoni spectat libere disponi per viam colla
tionis plementationis electiois seu cuiuslibet alterius plementis. Etiam si
essent ecclesie metropolitane cathedrales aut alia quecumque beneficia
quocunque nomine censentur que in titulio vel commendam a predictis car
dinalibus tenentur reservationibz aplicis specialibus aut generalibus / et
alijs in contrario facientes minime obligetur. Datu in sessione publi
ca eiusdem sancte synodi in ecclesia maior Basilien. soleniter celebrata. viij.
idus nouembris. Anno a nativitate domini. M. cccc. xxxij.